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s e W W Stubice, dnia 17.07.2019 roku

Zaktad Ustug Wodno-Sciekowych Spétka z o. o.
ul. Krétka 9 | 69-100 Stubice

tel./fax.: 0048 (95) 758 2665
www.zuws.pl | kontakt@zuws.pl

NIP: 598 00 03 799 | REGON: 210516385

INFORMACJA NR 1
WYJASNIENIE Nr 01 do SIWZ

Znak: ZP17/POIIS/2019 Dotyczy postepowania pn.: ,DOSTAWA SAMOCHODU DO 3,5 TONY Z ZABUDOWA
DO INSPEKCJI TV KANALIZACJI ORAZ DIAGNOSTYKI SIECI WODOCIAGOWEJ”

Postepowanie prowadzone w trybie Przetargu nieograniczonego zgodnie z § 6 ,Regulaminu udzielania
zamoéwien prze spétke Zaktad Ustug Wodno — Sciekowych Sp. z 0.0. w Stubicach nieobjetych ustawg z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych” z wytgczeniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity z 2015r., Dz. U. poz. 2164).

. W zwigzku z zapytaniem z dnia 17.07.2019 roku, dziatajgc na podstawie Rozdziatu 8.2 SIWZ, pn.
~Wyjasnienia do SIWZ" udzielamy odpowiedzi na nastepujgce pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1/01/ZP17
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z mocg 130 KM?

ODPOWIEDZ 1/01/ZP17
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe pojazdu z silnikiem o mocy minimum 130KM.

PYTANIE 2/01/Z2P17
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z klimatyzacjg manualng?

ODPOWIEDZ 2/01/ZP17
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe pojazdu z klimatyzacjg manualna.

PYTANIE 3/01/ZP17
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ZP17/P0OIIS/2019
INFORMACJA NR 1 — WYJASNIENIE NR 01 DO SIWZ
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o wysokosci 2,40m?

ODPOWIEDZ 3/01/ZP17
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe samochodu o wysokosci 2,40m.

PYTANIE 4/01/ZP17
Czy Zamawiajgcy dopusci pojedynczg instrukcje obstugi podwozia?

ODPOWIEDZ 4/01/ZP17
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie instrukcji obstugi podwozia w wersji papierowej w jednym
egzemplarzu.

II. Tres¢ udzielonego wyjasnienia jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w
postepowaniu i wchodzi w sktad SIWZ jako doprecyzowanie TOM | SIWZ IDW — Opis Przedmiotu
Zamoéwienia.

Ill. Udzielone odpowiedzi majg charakter doprecyzowujgcy, dlatego termin skiadania ofert pozostaje bez
zmian.

IV. Tres¢ udzielonych odpowiedzi Zamawiajgcy publikuje jednoczesnie na stronie internetowej bez
wskazania zrédfa zapytania.

PREZES DU Z powazaniem
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